МБОУ «Старободьинская СОШ»

д. Старая Бодья

Выписка из Приказа

от 10 октября 2024 года № 114.1 о/д

.

 «О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии  с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

«Старободьинская СОШ», утвержденной приказом директора от 01.04.2022 г. №17.1

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Полянцеву Е.А. – учителя химии, биологии

Баширову Е.М. – учителя математики

Владимирову Л.А. – учителя  начальных классов

Павлову О.А. – учителя истории, обществознания

Самсонову Е.А. – учителя начальных классов

Белоусову О.Н. – учителя математики

Кузнецову Т.Е. – зам дир. по безопасности

Маркову Е.И.  – заместителя директора по ВР

Костину Н. В. – директора МБОУ Кизнерская сельская школа

2. Сформировать следующие наставнические пары «учитель-ученик»

Павлова О.А. – Шумихина Валерия (5 класс)

Полянцева Е.А. – Куликов Лев (5 класс)

Самсонова Е.А. – Пономарева Софья (5 класс)

Баширова Е.М. – Зайцева Инга (6 класс)

Маркова Е.И. – Кузнецова Ирина, Семаков Никита (10 класс)

Владимирова Л.А. – Герасимов Артем (4 класс)

3. Сформировать наставническую пару «учитель-учитель»

Кузнецова Т.Е. (опытный руководитель) – Белоусова О.Н.(молодой руководитель)

Белкова Н.В. (опытный педагог) – Пономарева Н.В. (молодой педагог)

Костина Н. В. (директор МБОУ Кизнерская сельская школа) – Белоусова О.Н.(молодой

руководитель)

4. Куратору наставнических пар Федоровой С.М.

4.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции

и отслеживании результатов.

4.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-10-10T14:30:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОБОДЬИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ